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 REPUBLIKA E SHQIPER[s; |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pigp. KONTROLLIT TE PASURTVE

D EKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP I
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Zyrtari g€ fillon puné ng nj& nga funksionet q€ mbart detyrimin Per deklarim tg interesave
private t& tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhore, ng bazg té:

> Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 “pegr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe ta disg népunésve publiké *, nenj 3,4;

> Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 “pgr parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e
funksioneve publike”, nenj 14, 15; .
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‘I DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE -
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSEME

—

e jasht& vendit
né moshé madhore;
oneve, pjeséve t& kapitalit t& deklarohet vetém gjendja e t& drejtave
t tek i besuari; pra, deri tek kalimi j tyre né zotérim pasiv;

stojn& né bashképronési me bashkéshortin/en dhe fEmijét ne

glistruara né regjistrat publike, ta pasqyrohen vetém nj& hera

indja q& zotéron Zyrtari, i cili mbart detyrimin pér d arim;
® NEé rastet kur bashkéshorti/ja apo f&mijét n& mosha madhore kané pasuri ¢z regjistruar ng emar ta tyre,
. duhet t& Plotésojne mé vehte autorizimin (tip) si na fagen e paré t& deklaratés, si dhe formatin “Pasurits
e paluajtshme dhe t& Jug jtshme” dhe t’ bashkélidhen deklaratgs

s€ zyrtarit,

i ¢do oj pasurie (¢ paluajtshme
dhe (€ tuajtshme 1 regjistruar ose jo ng
(N€ sasi, numdir, 1o

krijimit.)

3 e lera ¢ secilés pasuri
regpistrat publike 3 4 i i
AL N IekE apo né valy i,

PlOtE vitin e o i
n¢e momentin

e Ve Pjesa qé zotéroni
I siperfage, adresé (@ AR 24

¢ Krijimit ng g
Plotésoni kuptueshém dne Pa korrigjime,

(me shifra dhe me fjalg).
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REPUBLIKAE SHOIPERISE \
Tk 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Pershhrimii hollésishém i ¢do lloj pasurie (@ paluajtshme 3 s :
Vlera e seeilés pasurd

dhe (& luajishme € regjistruoar ose jo né regjistrat publike SR J o
: 2 SR EER e i leké apo né valutg,
adresé (& ploté, vin € B : S =
né momentin ¢ Krijinut P

(me shifra dhe me fjalé).

Pjesa q¢ sotéroni

(UE sasi. numer. lloj. sipérfaqe.

hrijimit.)
Plotésoni Khuptueshem dhe

pa horrigjime.
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% Tédhanaa deklaruars

i eo Hoj ang:

imi j fn\lirm‘hu

Ku jang SiCury g (¢ ardhurag, adresa e iree
Objekti iy Cprimiarisg org
angashimip.
s e R kot
e RPDIO *3 s, 2.

t& radhiten fllimghy Pér 2yrtarin, m pag
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DETYRIMET FINANCIARE
JURIDIKE DHE FIZIKE

Llojet e detyrimeve financiare qé duhet t& pasqyrohen:

o Kredi, huamarrje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime t&'tjera, g€ ekzistojné brenda dhe
jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén fillimit t& punés prej zyrtarit, bashkéshortit/es
dhe fémijéve n& moshé madhore;

e Detyrimete lartpérmendura t& radhiten fillimisht pér zyrtarin, m& pas pér bashkashortin/en dhe n& fund
pér f&mijét nd moshé& madhore. “

o T& dhénat ndaj kujt keni detyrim t& pasqyrohen né fq.8.

Pirshkrimi i hollésishem i dety rimit financiar kérkon:
Bkakan ¢ detvrimit, Shumén totale né leke apo né v aluté, datén e fillimit Shuma ¢ detyrimit financiar (¢

dhe (& mbarimit (& dety Fimit (muajiviti), nr. ¢ Lontratés dhe interesin- ka mbetur ¢ pashhyer. deri né
bazt. nése has datén ¢ fillimit (& punds.
per kredité bankare pérveg Jhkakut dhe shumés, duhet kohézgjatja (me shifra dhe me shkrim)
(muaji viti) dhe késti mujor.
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